-1-

2022年４月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、「2022年 2月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりました 2023年２月期の業

績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正

2023年２月期通期連結業績予想数値の修正（2022年３月１日～2023年２月 28日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属する

連結当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（Ｂ） 10,442 107 28 ８ 0.89

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2022年２月期）
4,703 △1,888 △1,900 △602 △63.31

2. 修正の理由

   2023年２月期の連結業績予想につきましては未定としておりましたが、2022年３月 21日にまん延防止

等重点措置が解除され通常営業再開から現在までにおいて客足が戻りつつあることから収益の予想が可

能となりましたのでお知らせいたします。

業績予想については、新たな緊急事態宣言やまん延防止等重点措置による影響を受けないことを前提

としております。しかしながら引き続きコロナ前の水準には戻らないことを想定し、2020 年２月期と比

較し売上高予想は△26.5%となりますが、店舗運営コストの削減や経費削減による損益分岐売上高の改善

により、増収増益となる見込みです。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報及び

合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したものであり、今後様々な要因により予想数値と異

なる可能性があります。

以 上